
Njoftim për konsultime në lëndën “E drejta administrative” 

 

Njoftohen studentët të cilët iu kanë nënshtruar provimit në lëndën “E drejta administrative”, Afati 

i Shtatorit 2024, se Konsultimet mbahen të Premten, datë 27 Shtator 2024, ora 9:30, Salla S/3. 

Me datë 25 dhe 26 Shtator 2024, do të vendosen notat në SEMS. 

Prof.Dr. Mirlinda Batalli 

Prof.Ass.Dr. Islam Pepaj 

 


